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Jimmie Åkesson föreläser på universitetet 
 
 
 

Sverigedemokraterna och EU 
Den 16 februari anordnar Utrikespolitiska Föreningen i Örebro en föreläsning med Jimmie 
Åkesson. Föreläsningen ska handla om Sverigedemokraternas syn på EU där de vill se samarbete 
och frihandel framför överstatlighet. 
 
Föreningen har som syfte att skapa debatt kring och sprida kunskap om olika demokratisyner. 
Sverigedemokraterna är nya i den svenska riksdagen och anses kontroversiella, det är därför 
intressant att få närmare förståelse för deras argument säger Bonnie Sjöblom, vice ordförande 
för Utrikespolitiska Föreningen i Örebro.  
 
Vid liknande föreläsningar, till exempel vid den i Linköping behövde vilt protesterande studenter 
bäras bort från platsen av polis när Jimmie skulle föreläsa. I dagsläget överlägger SÄPO, 
lokalpolisen och universitetets säkerhetsavdelning kring vilken nivå av säkerhet som behövs när 
han kommer till Örebro.  
 
Det är för oss viktigt att yttre hot inte får stå i vägen för möjligheten att diskutera olika 
politiska hållningar och värderingar. Vi är tacksamma för den hjälp med skydd som 
tillhandahålls men tycker att det är beklagligt att det ska behövas fortsätter Bonnie. Vi vill 
dock understryka att säkerheten är för att alla studenter ska kunna känna sig trygga. 
 
Utrikespolitiska Föreningen har den senaste tiden presenterat olika mer eller mindre 
kontroversiella föreläsare såsom Lars Vilks och amerikanske ambassadören Matthew Barzun, just 
när amerikanska spionageförhållanden uppdagades. Föreningen har en fullspäckad vår med 
föreläsare som Carl Bildt och Gudrun Schyman. Många föreläsningar är öppna för allmänheten 
men föreläsningen med Åkesson är endast för föreningens medlemmar.  
 
Vid föreläsningar av mer betydande säkerhetskaraktär där planering och dimensionering av 
lokal är viktigare måste vi ibland begränsa föreläsningar till bara medlemmar. Medlemskap 
kostar bara 50 kronor för ett helt verksamhetsår och kan lösas av alla på www.uforebro.se 
avslutar Bonnie Sjöblom.  
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